РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  24.08.2012 г. № 4-383
243300, г. Унеча, Брянской обл.

Об освобождении Лапинского М.Е. от осуществления полномочий руководителя Счетной палаты Унечского района

            В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,    Положением о Счетной палате Унечского района, утвержденным решением Унечского районного  Совета народных депутатов от 23.03.2012 года № 4-351,  решением Унечского районного  Совета народных депутатов от 24.05. 2012 г.    № 4-368  «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя Счетной палаты Унечского района» и на основании личного заявления Лапинского Михаила Евсеевича от 04.06.2012 г.

 Унечский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Освободить Лапинского М.Е. от осуществления полномочий руководителя Счетной палаты Унечского района 24 августа 2012 г. по собственному желанию.
.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Унечская газета» и на официальном сайте администрации Унечского района.
Глава Унечского района                                                                Н.Е.Горбатенко